

مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد خبر داد؛

## منظومه فکری «شهید سلیمانی» به محور ویژه جشنواره نشریات اضافه شد

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی از اضافه شدن محور سیر و سلوک، معنویت، اخلاق و منظومه فکری سردار سرافراز اسلام شهید قاسم سلیمانی به عنوان یکی از موضوعات و محورهای ویژه چهارمین جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد خبر داد.

رضا نصیری در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز درباره جزئیات جلسه ویژه هیئت نظارت بر نشریات دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: این جلسه با حضور حجت‌الاسلام ابراهیم کلانتری به عنوان رئیس جلسه، نماینده دفتر نمایندگی نهاد رهبری، عضو حقوقدان، مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی و سیدمحمدرضا موسوی از اعضای فعال حوزه نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد برگزار شد.

وی افزود: جلسه فوق درباره چگونگی برگزاری چهارمین جشنواره نشریات دانشجویی و انتخابات مدیران نشریات دانشجویی واحدهای دانشگاهی سراسر کشور برگزار شد. این جلسه با ارائه و بررسی اقدامات صورت گرفته در حوزه نشریات دانشجویی در نیم‌سال گذشته و برگزاری نشست‌های هیئت نظارت بر نشریات در واحدهای دانشگاهی سراسر کشور آغاز شد.

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی از رشد کمی ۹۴ درصدی نشریات در دو سال و نیم گذشته خبر داد و گفت: در این مدت دوره‌های کیفی‌سازی نیز تدارک دیده شده، دوره کارگاهی شمیم بصیرت ۱ در دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد، دوره کارگاهی شمیم بصیرت ۲ در واحد مشهد مقدس و دوره کارگاهی اهل قلم در دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری برای توانمندسازی مدیران مسئولان نشریات دانشجویی این دانشگاه برگزار شده است.

نصیری بیان کرد: معرفت‌افزایی، جریان‌شناسی فکری در مبانی سیاسی، بررسی منظومه فکری امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری در حوزه فرهنگ و مسائل تخصصی نشریات دانشجویی از جمله مهم‌ترین سرفصل‌های دوره‌های توانمندسازی مدیران مسئول و اعضای تحریریه نشریات به‌شمار می‌رود.

وی با اشاره به تبیین محورهای هفتگانه بیانیه گام دوم در رسانه‌ها و نشریات دانشجویی از جمله فرهنگ، سیاست خارجی، سبک زندگی و اقتصاد مقاومتی در یک سال گذشته، تصریح کرد: نقد مسئولان دانشگاه در نشریات دانشجویی نیز چندی پیش از سوی دکتر طهرچی رئیس دانشگاه آزاد مطرح شد که هم‌اکنون این نشریات در حال آماده‌سازی یک صفحه ویژه برای نقد دانشگاه هستند.

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی عنوان کرد: به پیشنهاد نماینده حقوقی جلسه ویژه هیئت نظارت بر نشریات دانشگاه آزاد اسلامی، سیر و سلوک، معنویت، اخلاق و منظومه فکری سردار سرافراز اسلام شهید قاسم سلیمانی به عنوان یکی از موضوعات و محورهای ویژه چهارمین جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد معرفی شد.

انتخابات اعضای دانشجویی هیئت‌های نظارت ۲۷ بهمن برگزار می‌شود

نصیری خاطرنشان کرد: پیش‌بینی شده است اختتامیه چهارمین جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی هشتم اسفند سال جاری برگزار شود؛ ولی به دلیل وصول درخواست‌های متعدد از سوی مدیران مسئول نشریات به معاونت فرهنگی و شورای هیئت نظارت دانشگاه مبنی بر اضافه شدن محورهای جدید و برقراری عدالت بین نشریات همه واحدها به جهت جذب حمایت، احتمالاً برگزاری جشنواره اندکی به تعویق بیفتد که در این صورت موضوع کتباً به واحدهای دانشگاهی اعلام خواهد شد.

وی اظهار کرد: انتخابات اعضای دانشجویی هیئت‌های نظارت بر نشریات واحدهای دانشگاهی ۲۷ بهمن با سازوکارهای الکترونیکی در بستر وب با نظارت شورای مرکزی برگزار می‌شود.

انتهاپ پیام /